ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SCHROEDER                            CNPJ:RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-0989275-000 - Schroeder - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  2/2017 - CC 114/201728/06/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

114/20172/2017-CCConcorrência p/ Compras e Serviços15/08/201715/08/2017concessão remunerada de uso de áreas comerciais, através de outorga de concessão de uso, a título oneroso de espaços públicos do Município de Schroeder/SCSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEMIR KLEINSCHMIDT 67825664949     (13666)1 1 (um) local destinado à implantação de lanchonete e/ourestaurante no espaço denominado "Ginásio de Esporte MunicipalAlfredo Pasold, (Centro) " UN 1 - 500,00    500,00Total do Fornecedor: 500,00Total Geral: 500,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
Schroeder,   15   de  Agosto   de   2017.

--------------------------------------------------------------------------OSVALDO JURCKPREFEITO MUNICIPAL --------------------------------------------------------------------------Daniela SamulesckiPresidente da Comissão de Licitação

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SCHROEDER                            CNPJ:RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-0989275-000 - Schroeder - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
CONCORRÊNCIANr.:  2/2017 - CC 114/201728/06/2017Folha:  2/2

Schroeder,   15   de  Agosto   de   2017.
--------------------------------------------------------------------------OSVALDO JURCKPREFEITO MUNICIPAL --------------------------------------------------------------------------Daniela SamulesckiPresidente da Comissão de Licitação